裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

聯合數位文創股份有限公司  函
地址：221新北市汐止區大同路一段369號2F
聯絡人：賴玫娟
電話：(02)86925588#2809
傳真：02-86433548

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月19日
發文字號：聯創字第0000109087號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109111900043_0000109087_Attach1.jpg)

主旨：本公司於110年1月12日起至110年4月6日於高雄駁二蓬萊

　　　B3、B4倉庫辦理「返校實境體驗展」，惠請協助公告周知
　　　，並鼓勵師生及家長踴躍參與，並規劃進行校外教學及其
　　　校外參觀之參考依據，請查照。
說明：
  一、為培養年輕學子們在藝術設計領域無遠弗屆的想像力及發

　　　展台灣文創展覽，本展覽由台灣獨立遊戲團隊「赤燭遊戲
　　　」製作，2017年1月上市，背景設定在1960年代的台灣，
　　　以校園為舞台的恐怖冒險遊戲。本展內容還原自《返校
　　　Detention》，更是首次挑戰將電腦單機遊戲轉換成實境

　　　體驗性質的多元展覽。這是"2021唯一的恐怖實境體
　　　驗展"！遊戲故事線、場景真實還原，再次讓觀展者

　　　面對思想窒息的恐懼。
  二、「返校實境體驗展」相關資料如下：
    (一)展覽時間：110年1月12日起至110年4月6日，每日10:00

　　　　~18:00(2/11除夕及3/8、3/15、3/22、3/29休館)。
    (二)展覽地點：高雄駁二蓬萊B3、B4倉庫。
    (三)展覽內容：《返校實境體驗展》是台灣獨立遊戲團隊「

　　　　赤燭遊戲」製作的第一部作品，取材自台灣在地文化與

　　　　歷史元素，背景設定在1960年台灣校園的恐怖冒險遊戲
　　　　，遊戲的內容巧妙融合『台灣社會的敏感議題』、『威
　　　　權戒嚴的集體記憶』、『違背傳統的禁忌愛戀』、『民

1090012323
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　　俗禁忌與鬼怪傳說』等元素。【返校Detention實境體
　　　　驗展】內容還原自赤燭團隊於2017年1月上市，引起轟
　　　　動的暢銷恐怖電腦遊戲─《返校Detention》，更是首
　　　　次挑戰將電腦單機遊戲轉換成實境體驗性質的多元展覽

　　　　。保留遊戲的特色、重點文化要素，讓體驗者一邊在詭
　　　　譎氣氛中尋找真相，一邊感受發生在1960年代壓抑的時
　　　　代氛圍。此外透過展出遊戲開發過程，包含遊戲版本原
　　　　型、人物設定手稿、採訪影片等，讓觀眾進一步了解返

　　　　校背後的秘密。
  三、票價：
    (一)現場票價：全票350元、優待票320元（年滿十歲(含)、
　　　　大專院校以下學生）、愛心票175元(年滿65歲以上長者
　　　　(憑證)；身心障礙人士(憑證)及一名必要陪同者適用，

　　　　須與身障者同時入場)。
    (二)禁止入場：10歲以下兒童，輪椅使用者。
    (三)學校優惠預購票：不分大人、小孩皆為250元，平日、
　　　　假日、個人或團體均可使用。

  四、敬請惠予張貼海報與公告展覽相關訊息於各級學校網站
　　　上。
  五、檢送本活動資料簡介、學校優惠預購票預購單與團體導覽
　　　預約單一份，呈請貴校員工、師生及家長踴躍參加。
  六、本活動將派員至學校作活動說明，敬請惠予協助。

  七、相關優惠預購詳情，請洽活動推廣部服務專線:（07）384
　　　-9176（代表號）、傳真：（07）384-9166。

正本：台北市國小、新北市國小、基隆市國小、連江縣國小、金門縣國小、嘉義

　　　市國小、新竹市國小、澎湖縣國小、花蓮縣國小、台東縣國小、新竹縣國

　　　小、嘉義縣國小、屏東縣國小、雲林縣國小、南投縣國小、彰化縣國小、

　　　苗栗縣國小、宜蘭縣國小、台南縣國小、桃園市國小、台中市國小、高雄

　　　市國小、全台大學、澎湖國中、台東國中、台北國中、嘉義國中、新竹國

　　　中、連江縣國中、基隆市國中、金門縣國中、花蓮國中、屏東國中、高雄

　　　國中、台南國中、嘉義縣國中、雲林縣國中、南投縣國中、彰化縣國中、

　　　台中市國中、苗栗縣國中、新竹縣國中、桃園市國中、宜蘭縣國中、新北

　　　市國中、澎湖縣高中職、台南市高中職、台東縣高中職、台北市高中職、

　　　台中市高中職、彰化縣高中職、嘉義縣高中職、嘉義市高中職、新竹縣高

　　　中職、新竹市高中職、新北市高中職、雲林縣高中職、連江縣高中職、基

　　　隆市高中職、高雄市高中職、桃園市高中職、苗栗縣高中職、屏東縣高中

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　職、南投縣高中職、金門縣高中職、花蓮縣高中職、宜蘭縣高中職

副本：

第 3 頁　共 3 頁

擬：
一、聯合數位文創股份有限公司辦理「返校實境體驗展」，惠請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

1120
1037

學務長：

1123
1638

1123
1737

1123
1737